
 

Gecontracteerde zorgaanbieders individuele ondersteuning  

(bijgewerkt 18 januari 2024) 

 

Let op: het is mogelijk dat uw gemeente geen contract heeft met een aanbieder uit onderstaande 

lijst. Want niet alle aanbieders hebben contracten met alle gemeenten in de regio. Kijk voor meer 

informatie op de website van de aanbieder of bel de aanbieder.  

 

Naam aanbieder Telefoon Website 

Stichting 2Live 085-773 35 35 https://2live.nl 

Actief huiszorg B.V. (Actief zorg) 088-7508200 https://actiefzorg.nl  

ACTT Begeleiding (voorheen: Anki van 
Woerkom Coaching Couseling 
Begeleiding & Advies) 

06-47111203 https://actt-begeleiding.nl 

Amarillo Care B.V. 06 34571173 http://www.amarillocare.nl/ 

Autismebegeleiding.nl / Regionaal 
Autisme Centrum 

0492-792979 https://regionaalautismecentrum.nl  

Begeleid Wonen Pijler B.V. 06-23255603 https://pijlerwonen.nl  

Begeleiding Vrijzijn 06-51199481 https://www.begeleidingvrijzijn.nl/ 

Transparantzorg B.V. 06-22503417 https://transparantzorg.nl 

Bij Sas en Bep vof 06-22734305 https://bijsasenbep.nl 

B-There B.V. 0475-202175 https://b-there.eu  

BOTS_Begeleiding 024-3222576 https://botsbegeleiding.nl  

Breederzorg BV 0413-259441 https://breederzorg.nl  

Burgercoaching VOF 073-2020011 https://burgercoaching.nl  

Burochange 06-28987026 www.burochange.nl 

Buro 3o  073-5224511 https://buro3o.nl  

Buro Maks 088-4008800 https://buromaks.nl 

Burozorg 06-47318018 https://burozorg.nl 

Care Guide 06-48566640 https:care-guide.nl 

Cooperatie Partners in Zorg U.A. 06-27597329 https://partnersinzorg.nl 

De Loonse Lampion B.V. 06-26338774 nvt 

De Seizoenen 0485-388900 https://deseizoenen.org  

Driestroom (stichting Driestroom) 0481-366073 https://driestroom.nl  

Essentie Coaching & Beleiding 06-43894564 https://essentie-coaching.com  

Femke van der Burgt 06-33374502 https://femvanderburgt.nl  

Geert Jurgens (zorgboerderij op maat) 06-42414841 nvt 

Goed Zooo!! 06-53426183 http://www.goedzooo.nl/ 

Heart Care 06-13909377 https://heartcare.nu  

Home Instead Thuisservice Meierij Den 
Bosch BV 

073-2032091 https://homeinstead.nl  

Home Instead Thuisservice Brabant 
Noord-Oost  

06-28477223 www.homeinstead.nl/brabant-noord-
oost 

Humanitas_DMH 030-6005170 https://humanitas-dmh.nl 

IBWZ 06-10421787 https://ibwz.nl 

Impegno begeleiding B.V. 06-51628616 https://impegno.nl  

Ingrid van der Locht Professional 
Organizer   

06-22661184 https://ingridvanderlocht.nl 

Inner Focus 0412-849129 https:innerfocus.nl 

Inner-go 06-28532413 https://inner-go.nl  

Interzorg Oss Thuiszorg B.V. 0412-651428 https://interzorgthuiszorg.nl 
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Naam aanbieder Telefoon Website 

Jacobs Broeren VOF (voorheen Tender, 
zorgmakelaar & zorgcoaching en Stee-
Okee) 

06-53374554 https://stee-okee.nl  

JdB Coaching en Advies   06-36319481 https://JDBcoachingenadvies.nl  

Jij! Advies en Coaching BV 06-13832687 https://jij-adviesencoaching.nl  

Kenniscentrum ADHD en ASS B.V.  024-3978863 https://kenniscentrum-adhd-ass.nl 

Kim's Kracht 06-12364053 www.kimskracht.nl 

Krachtig Thuis B.V. 06-14880091 https://krachtig-thuis.nl 

Krekel Autisme Coaching VOF 026-3252163 https://krekelautismecoaching.nl  

Kubus Ondersteuning 085-2007158 https://kubusondersteuning.nl  

Labyrint Zorg B.V. 0413-479895 https://labyrintzorgenwerk.nl  

Leefkracht B.V. (voorheen Van Kuijk 
Personal Support) 

06-17375715 https://leefkracht-jeugdzorg.nl  

Leermakers Zorggroep (voorheen 
Leermakers Zorg & Arbeid) 

073-2032263 https://leermakers.nl 

Leunzorg / Cooperatie Leunzorg Brabant-
Zuid U.A. 

073-3690609 https://leunzorg.nl  

Linc naar Zorg 073-2032597 https://Lincnaarzorg.nl  

Marein Organizing 06-29011435 https://marein-organizing.nl  

Merk Hoe Sterk B.V. 085-1306355 https://www.merkhoesterk.com 

Novafarm-Grip B.V.  0413-820384 https://novafarm-grip.nl  

Onder de Bomen BV 085-8883497 https://onderdebomen.nl  

ORO  0492-530053 https://oro.nl  

Osperon II B.V. 073-8515703 https://www.osperon.nl/ 

P & J Professionals Psychosociale 
Hulpverlening (voorheen Paul Spijker) 

06-19959845 https://pjprofessionals.nl 

PBbender B.V. 06-25182426 https://pbbender.nl/ 

Peijnenburg Begeleiding B.V. 0411-724850 https://www.peijnenburgbegeleiding.nl/ 

PGTB Zorgbureau B.V. 06-51268247 https://pgtbzorgbureau.nl  

Philadelphiazorg (Prot. Chr. Stichting 
Philadelphia Zorg) 

033-7602757 https://philadelphia.nl 

Pierre Blonde Ambulant hulpverlener en 
jobcoach 

06-53900051 https://pierreblonde.nl  

Plan H Jobcoaching B.V.  (voorheen Plan 
H werkt) 

0413-851511 https://planhwerkt.nl  

Point O Zorg VOF (Save House) 0486-436642 https://point-o.nl 

Praktijk Jij en Ik  0486-201801 https://praktijkjij-ik.nl 

Praktijk Therapie Eigenkracht 06-40590907 https://therapie-eigenkracht.nl  

Nahbij! (Praktijk Verliesbegeleiding 
Gezondheidszorg) 

06-30473731 https://nahbij.nl 

Professionals in NAH 0573-442646 https://nah.nl 

Prolis 085- 130 1242 https://prolis.nl/ 

Re-trac BV     06-57330889 https://re-trac.nl  

Route Vooruit 06-41882524 https://routevooruit.nl 

Smart Coach BV 073-5221271 https://smart-coach.nl 

Smartzorg  06-24911674 https://smartzorg.com  

Sociality Support  06-48524388 https://socialitysupport.nl 

Sterker Werkt B.V. 040-2510033 https://sterkerwerkt.nl  

Stichting Amarant Groep 088-6111032 https://amarant.nl  

Stichting BrabantZorg 0412-622678 https://brabantzorg.eu 

Stichting Buitengewoon leren en werken 
- Prins Heerlijk 

013-7440152 https://prinsheerlijk.nl  
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Naam aanbieder Telefoon Website 

Stichting Diversiteit in Zorg (voorheen 
Zorgkantoor Helpende Hand/Helpende 
Hand Advies) 

06-46442424 https://SDIZ.nl 

Stichting GGZ Oost Brabant 0492-846000 https://ggzoostbrabant.nl  

Stichting Laverhof  0413-298100 https://Laverhof.nl  

Stichting Maatschappelijke Opvang 
Verdihuis 

0412-636251 https://verdihuis.nl 

Stichting Novadic-Kentron Groep 073-6849500 https://novadic-kentron.nl 

Stichting Oosterpoort 0412-465300 https://oosterpoort.org  

Stichting Regionale Instelling voor 
Begeleiding en Wonen Nijmegen & 
Rivierenland (RIBW) 

088-3822422 https://Ribw-nijmegenrivierenland.nl 

Stichting Ruwaard Colors 06-81085295 https://Ruwaardcolors.nl  

Stichting Samenwerkende Zorgboeren 
Zuid (SZZ) Japara 

073-6871023 https://zorgboerenzuid.nl  

Stichting Samenwerkende Zorgboeren 
Zuid (SZZ) Helenahoeve 

073-6871023 https://de-helenahoeve.nl 

Stichting Samenwerkende Zorgboeren 
Zuid (SZZ) Gagelhoeve 

073-6871023 https://gagelhoeve.nl 

Stichting Samenwerkende Zorgboeren 
Zuid (SZZ) De Es 

073-6871023 https://tuindees.nl 

Stichting Stan 024-8453696 https://stichting-stan.nl 

Stichting SWZ 0499-471241 https://swzzorg.nl  

Stichting Uitblinkers 06-83777587 https://hulpvanuitblinkers.nl 

Stichting ZoZijn Zorg 088-5753000 https://zozijn.nl 

Thuiszorg Elele 024-3500029 https://thuiszorgelele.nl  

Thuiszorg en Zorgcentra Pantein B.V. 
(Thuisbegeleiding Pantein) 

0485-846033 https://pantein.nl 

Trajectvol Zorg B.V.  073-6447957 https://trajectvol.nl  

TVN zorgt 024-3540608 https://tvnzorgt.nl 

UniK B.V. 088-2052345 https://unik.nl 

Veer10! 06-55882199 https://veer10.nl  

Unitio 0413763263 http://www.unitio.nl/ 

Vera Zorg & Welzijn 06-53328442 verazorg.wix.com/verazorg 

Voorzet begeleiding B.V. 023-7510520 https://voorzet.nl  

Vurans 06-39317107 www.vurans.nl 

WAZ ambulante zorgverlening BV 06-18153802 https://wazambulantezorgverlening.nl  

Woonzorgboerderij Kooilust B.V.  06-23376848 https://kooilust.nu 

ZelVe Veilig Vooruit 06-13825780 https://zelve-veiligvooruit.nl/ 

Zorg voor Grip 06-22985054 htpps://zorgvoorgrip.nl 

Zorgboerderij familie Huismans 073-5324428 https://zorgboerderijhuismans.nl  

Woonzorgnet (voorheen Zorggroep 't 
Zicht BV) 

(0317) 398 800  
https://www.woonzorgnet.nl/ 

Zorgland Dienstverlening   06-57162324 https://zorgland.nl 

ZorgPlus 088-1263700 https://zorgplus.com  

Zorgrijk B.V. 073-6899960 https://zorgrijk.net  

Zorgverlening PGZ 0495-622399 https://PGZ.nu  
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